[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.12.22024 № 3668

Об утверждении норматива затрат муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Местное время» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в соответствии с постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.03.2020 №  548 «Об утверждении порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями, финансового обеспечения выполнения муниципального задания, предоставление субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями» ( с изменениями), ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить норматив затрат муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Местное время» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 11.01.2024 № 17 «Об утверждении норматива затрат муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Местное время» на 2024 год и  на плановый период 2025 и 2026 годов» утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025.
5. Контроль за  исполнением  настоящего   постановления   возложить на заместителя Главы Администрации города Рубцовска - руководителя аппарата Черданцеву И.Г.

Глава города Рубцовска                                                                             Д.З. Фельдман

Приложение
к постановлению Администрации
города Рубцовска Алтайского края
от 25.12.22024 № 3668

НОРМАТИВ  ЗАТРАТ
муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным автономным учреждением  «Редакция газеты
«Местное время» на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов

	№
п/п
	Наименование
групп
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Единица измерения объема ведомственной муниципальной услуги (работы)
	Стоимость единицы ведомственной муниципальной услуги (работы), руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	«Редакция газеты «Местное время»
	Наименование базовой услуги или работы – «Осуществление издательской деятельности»; содержание услуги или работы – «Газеты»
	Квадратные сантиметры
	12

image1.jpeg